
Ergebnisliste

12. Fürther Stadtwaldlauf am 11.04.2015

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

10 km - Hauptlauf männlich

001. 001. MHK 583 Seboka Mitku 1988 LAC Quelle Fürth 00:31:19.62

002. 002. MHK 584 Eshetu Zewudie 1986 LAC Quelle Fürth 00:33:58.19

003. 001. MJU20 587 Williamson Jamie 1997 LAC Quelle Fürth 00:34:33.84

004. 001. M35 463 Wittmann Jürgen 1978 LAC Quelle Fürth 00:36:12.92

005. 003. MHK 566 Schwartz Markus 1990 LAC Quelle Fürth 00:36:20.83

006. 004. MHK 325 Amthor Jens 1991 VfR Burggrumbach 00:37:47.51

007. 001. M30 8899 Raber Andreas 1982 Laufteam Höchstadt 00:38:22.32

008. 005. MHK 439 Ladek Micha 1986 LAC Quelle Fürth 00:38:31.25

009. 002. M35 8872 Luther Hartmut 1976 ELF Egerdorfer Lauffreunde 00:38:38.38

010. 002. M30 416 Schwager Stefan 1984 TSV 1860 Ansbach 00:38:58.77

011. 006. MHK 591 Weinländer Bernhard 1995 LAC Quelle Fürth 00:39:09.71

012. 007. MHK 582 Döbereiner Lukas 1993 LAC Quelle Fürth 00:39:09.72

013. 008. MHK 588 Voigt Arthur 1993 LAC Quelle Fürth 00:39:09.75

014. 009. MHK 590 Weinländer Martin 1995 LAC Quelle Fürth 00:39:09.88

015. 010. MHK 589 Weinländer Gerhard 1990 LAC Quelle Fürth 00:39:27.60

016. 001. M40 8800 Doßler Heiko 1973 00:39:39.61

017. 001. MJU18 8862 Raoer Samuel 1998 LAC Quelle Fürth 00:39:43.95

018. 011. MHK 585 Tippmann Dario 1994 LAC Quelle Fürth 00:39:52.82

019. 012. MHK 581 Schneider Patrick 1992 LAC Quelle Fürth 00:40:34.38

020. 003. M35 562 Lang Oliver 1980 DAV Röthenbach 00:40:36.95

021. 003. M30 398 Elster Thomas 1982 LG Atemnot 00:40:48.69

022. 001. M55 8886 Lang Heini 1959 Adidas Running Team 00:40:49.12

023. 002. MJU18 471 Ehrmann Nico 1999 TV 1860 Bad Windsheim 00:40:53.35

024. 001. M50 513 Dötzer Günter 1961 Team Ouzo 12 00:40:58.86

025. 013. MHK 580 Schmidt Nico 1994 LAC Quelle Fürth 00:41:09.72

026. 004. M35 8827 Bauer Axel 1976 TS Herzogenaurach 00:41:14.28

027. 002. M40 8825 Hopf Ralph 1972 DAV Röthenbach 00:41:22.36

028. 014. MHK 400 Kremser Thomas 1989 LG Atemnot 00:41:46.55

029. 015. MHK 402 Sörgel Andi 1989 LG Atemnot 00:41:46.72

030. 005. M35 543 Selzer Christian 1978 00:42:16.39

031. 001. M45 522 Runau Jan 1966 adidas Running-Team 00:42:26.30

032. 001. M60 432 Lenz Peter 1955 LG Erlangen 00:42:36.30

033. 006. M35 599 Gerstner Holger 1979 TV1860 Fürth 00:43:12.88

034. 002. M50 8881 Augustin Siegfried 1963 RUFV Birkenreuth 00:43:34.58

035. 004. M30 8893 Kaiser Mario 1981 Post SV Nürnberg 00:43:39.47

036. 016. MHK 8867 Herzog Manuel 1990 Muddy Fox Running Rocks 00:43:55.20

037. 003. M40 8892 Pöhlmann Gunnar 1974 Ski-Club Lauf 00:43:55.33

038. 003. M50 8817 Haas Thomas 1963 Zaco Henfenfeld 00:43:58.08

039. 007. M35 314 Koemm Florian 1978 00:44:03.56

040. 017. MHK 8822 Weinländer Friedrich 1990 LAC Quelle Fürth 00:44:16.06

041. 004. M50 555 Exner Horst 1961 Brehm-Titan-Runners 00:44:36.05

042. 005. M30 355 Kraft Peter 1981 LG Hungerast 00:44:49.43

043. 005. M50 422 Warnecke Bernd 1965 00:44:52.13

044. 006. M50 435 Lang Uwe 1965 00:44:55.31

045. 018. MHK 510 Schrödel Christian 1988 Post SV Nürnberg 00:45:28.70

046. 002. M45 419 Rödiger Uwe 1968 Velogruppe Großhabersdorf 00:45:31.37

047. 019. MHK 8888 Zasworka Steffen 1986 DJK Teutonia Gaustadt 00:45:33.56

048. 003. M45 8870 Wilke Andreas 1966 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:45:37.13

049. 007. M50 514 Eichhorn Angelo 1965 00:46:02.87

050. 001. M65 8823 Sauter Ernst 1948 TSV Flachslanden 00:46:12.24

051. 004. M40 458 Schips Oliver 1971 TC Grossgründlach 00:46:13.79

052. 005. M40 307 Hässler Jörg 1975 00:46:15.02

053. 008. M50 387 Liebig Mario 1962 Lauf Biomechanik PZapf 00:46:30.71

054. 002. M60 559 Masatz Joachim 1951 TSV Höchstadt/Aisch 00:46:49.86

055. 003. MJU18 8869 Kraus Pascal 1999 TSV Altenfurt 00:47:05.98

056. 002. M65 505 Edelmann Fritz 1949 tsv dinkelsbühl 00:47:09.42

057. 009. M50 569 Kreß Michael 1961 00:47:15.72

058. 006. M30 474 Beck Thomas 1984 00:47:19.33

059. 004. M45 393 Wotruba Michael 1970 DJK Regensburg 06 00:47:29.89

060. 010. M50 8883 Wiesinger Hans 1962 Running Hellfish 00:47:32.52
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061. 006. M40 8898 Schleupner Johannes 1975 Laufteam Höchstadt 00:47:38.54

062. 020. MHK 8866 Albrecht Bernd 1987 00:48:06.51

063. 002. M55 8875 Recknagel Michael 1960 Suhl 00:48:11.12

064. 003. M55 8806 Rottmann Norbert C. 1959 LAC Frankfurt-Nord 00:48:17.13

065. 003. M60 561 Schatz Karlheinz 1955 TSV Höchstadt/Aisch 00:48:19.04

066. 007. M40 570 Scheuenstuhl Klaus 1972 Lauftreff Markt Erlbach 00:48:34.81

067. 011. M50 8873 Preis Thomas 1964 TSV 1860 Staffestein 00:48:36.26

068. 008. M35 475 Pyttel Michael 1980 00:48:37.40

069. 012. M50 8824 Dorsch Manfred 1962 Laufteam Höchstadt 00:48:41.23

070. 009. M35 409 Schavier Andy 1977 LG Atemnot 00:48:43.58

071. 008. M40 436 Kugler Peter 1971 00:48:58.25

072. 009. M40 8856 Seger Bernd 1972 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:49:00.74

073. 004. M55 470 Stumpf Günter 1957 TSV Scheßlitz 00:49:10.05

074. 005. M45 8854 Baberg Arnd 1969 TV Fürth 1860 eV 00:49:28.36

075. 013. M50 501 Bettschnitt Werner 1964 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:49:40.89

076. 005. M55 560 Dengler Werner 1956 TSV Höchstadt/Aisch 00:49:41.91

077. 021. MHK 8895 Rothfischer Felix 1988 SpVgg Wonsees 00:49:48.15

078. 010. M40 324 Leidig Tobias 1974 00:50:08.72

079. 006. M55 8865 Geiger Thomas 1960 TV Fürth 1860 eV 00:50:14.22

080. 007. M30 309 Rautenberg Holm 1982 LG Hungerast 00:50:19.10

081. 010. M35 412 Kremser Stefan 1980 LG Atemnot 00:50:23.49

082. 014. M50 8826 Behnke Dirk 1965 Runterra 00:50:38.82

083. 006. M45 472 Ehrmann Thomas 1970 SV Virnsberg Sommerbiathlon 00:50:53.43

084. 007. M45 327 Leikauf Walter 1970 - 00:50:56.51

085. 011. M40 574 Dittrich Stefan 1974 00:51:10.13

086. 008. M45 8855 Dworschak Peter 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:51:15.59

087. 022. MHK 8820 Ulrich Christian 1990 Muddy Fox Running Rocks eV 00:51:16.99

088. 023. MHK 465 Meyer Andreas 1987 Team Klinikum Nürnberg 00:51:35.00

089. 015. M50 8805 Reichl Jochen 1963 00:51:41.89

090. 016. M50 437 Grumann Thomas 1963 Schaeffler Team 00:51:43.91

091. 017. M50 530 Marian Willy 1961 SC Obermichelbach 00:51:51.69

092. 012. M40 417 Kraus Andre 1971 SoWiso Run & Fit 00:52:02.21

093. 007. M55 8887 Zasworka Uwe 1958 DJK Teutonia Gaustadt 00:52:07.00

094. 009. M45 8851 Schmidt Rainer 1968 00:52:09.17

095. 013. M40 457 Kuntke Bruno 1974 TV 1860 Fürth 00:52:12.86

096. 014. M40 521 Wollschläger Andreas 1971 RUNTERRA 00:52:14.20

097. 008. M30 424 Sendelbeck Georg 1982 00:52:14.47

098. 010. M45 326 Kilian Joachim 1970 VfR Burggrumbach 00:52:15.57

099. 009. M30 399 Leipold Ferdinand 1983 LG Atemnot 00:52:46.51

100. 024. MHK 528 Mayr Gregor 1989 SC Obermichelbach 00:52:56.51

101. 004. M60 525 Schuschke Hermann 1954 SC Obermichelbach 00:52:59.19

102. 015. M40 8894 Kiru Thorsten 1974 00:53:00.08

103. 018. M50 538 Eichhammer Harald 1964 SC Obermichelbach 00:53:03.33

104. 005. M60 8897 Raber Heinz 1955 Laufteam Höchstadt 00:53:07.27

105. 006. M60 8811 Diepgrund Gerardur 1953 DAV 00:53:12.26

106. 011. M35 508 Blank Florian 1978 Turbolader Ebersdorf 00:53:14.89

107. 001. M70 8859 Fechler Bodo 1941 LG Nürnberg 00:53:18.93

108. 012. M35 352 Brunner Günther 1976 00:53:30.59

109. 016. M40 353 Zöllick Sven 1973 00:53:32.74

110. 003. M65 350 Meier Reinhold 1948 Lauftreff Markt Erlbach 00:53:33.13

111. 013. M35 337 Koch Christian 1980 00:53:39.37

112. 008. M55 500 Ehrentraut Ronny 1960 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:53:42.95

113. 017. M40 418 Ortmann Eduard 1971 00:53:46.31

114. 011. M45 564 Schnake Klaus 1969 TV 1860 Fürth 00:53:46.33

115. 019. M50 447 Philippek Christian 1963 00:53:48.41

116. 012. M45 8879 Hauck Bernhard 1966 Runterra 00:53:52.33

117. 025. MHK 410 Kupferer Jochen 1988 LG Atemnot 00:54:01.82

118. 018. M40 524 Steinbauer Jan 1975 SC Obermichelbach 00:54:03.58

119. 010. M30 488 Kvas Daniel 1984 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:54:12.49

120. 009. M55 481 Schmitt Manfred 1959 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:54:13.41

121. 004. MJU18 446 Brennecke Philipp 1998 00:54:22.38

122. 019. M40 312 Wagner Ingo 1974 00:54:28.63

123. 020. M40 8878 Mickain Steffen 1972 00:54:32.49
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124. 014. M35 406 Brade Bernhard 1980 LG Atemnot 00:54:33.73

125. 026. MHK 8874 Bimüller Markus 1994 00:54:47.85

126. 021. M40 576 Schmaus Christian 1975 00:54:48.36

127. 020. M50 8868 Wunner Gerd 1962 Speedteam Nürnberg 00:55:03.60

128. 013. M45 8882 Rösel Ralph 1966 SFV Aurau Team Challenge 00:55:06.52

129. 010. M55 547 Pierson Dirk 1959 Tuketu 00:55:08.49

130. 005. MJU18 545 Krauß Stefan 1999 TSV Altenfurt 00:55:13.42

131. 015. M35 395 Pesold Oliver 1980 LG Atemnot 00:55:21.80

132. 021. M50 568 Herrmann Günter 1965 Post SV Nürnberg 00:55:25.31

133. 027. MHK 469 Lehoczki Zsolt 1989 Adidas 00:55:44.91

134. 014. M45 427 Geiger Stephan 1969 TC Grossgründlach 00:56:02.77

135. 015. M45 540 Bohn Rainer 1966 SC Obermichelbach 00:56:04.68

136. 022. M40 304 Götz Andreas 1974 RUNTERRA 00:56:20.73

137. 022. M50 544 Königshofer Hans 1962 Kenias allerletzte Reserve 00:56:30.00

138. 016. M35 354 Langer Tobias 1979 00:56:34.68

139. 016. M45 493 Sauer Oliver 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:56:35.63

140. 017. M45 313 Teuchert Armin 1967 Schaeffler Team 00:56:41.23

141. 011. M30 431 Teuber Erik 1983 LG Hungerast 00:56:47.65

142. 012. M30 366 Krauß Daniel 1984 00:56:54.92

143. 017. M35 444 Zechentmayer Stefan 1977 00:56:55.50

144. 013. M30 445 Liske Thomas 1981 00:57:07.88

145. 014. M30 8880 Grießig Mario 1981 Tuketu 00:57:09.63

146. 015. M30 421 Storch Mario 1983 00:57:09.73

147. 023. M50 593 Schuster Wolfgang 1964 00:57:18.44

148. 028. MHK 356 Tiefel Marco 1986 00:57:29.05

149. 016. M30 451 Weller Christian 1983 00:57:48.47

150. 018. M45 449 Zeise Fred 1969 00:57:52.40

151. 019. M45 461 Gräß Reiner 1967 00:57:52.46

152. 023. M40 503 Patzner Manfred 1973 00:57:52.52

153. 020. M45 504 Bertschinger Mischa 1968 00:57:52.59

154. 029. MHK 551 Augner Martin 1986 00:58:26.42

155. 021. M45 388 Stenger Daniel 1970 00:58:28.67

156. 024. M40 380 Krämer Andreas 1974 SV Unterwurmbach 00:58:37.68

157. 025. M40 415 Weithase André 1971 00:58:41.50

158. 022. M45 482 Rauh Jürgen 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:58:51.92

159. 017. M30 454 Jäger Reiner 1981 00:59:07.77

160. 018. M30 8896 Röhrig Wolfram 1982 LAC Essingen 00:59:18.18

161. 026. M40 349 Mendl Frank 1972 Skiclub-Biberttal 00:59:20.01

162. 024. M50 8804 Langeneck Harry 1961 LG Frankenwiesel Fürth 00:59:27.52

163. 023. M45 572 Fritsch Alexander 1969 Team Klinikum Nürnberg 00:59:38.66

164. 024. M45 440 Dennerlein Berthold 1967 adidas Performance Management 00:59:39.21

165. 027. M40 477 Ziegler Armin 1973 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:42.91

166. 018. M35 351 Hertlein Stephan 1977 00:59:43.23

167. 019. M35 308 Hartmann Ronny 1980 Running Rookies Schwanstetten 01:00:02.05

168. 020. M35 553 Hojas Christian 1978 cip tri team 01:00:03.58

169. 025. M50 550 Hink Klaus 1965 Laufteam Fürth 2010 01:00:03.97

170. 026. M50 8852 Höhnemann Klaus 1961 01:00:09.96

171. 030. MHK 371 Reußner Patrick 1988 01:00:43.47

172. 025. M45 535 Hetzer Emil 1967 SC Obermichelbach 01:00:45.21

173. 021. M35 372 Spruck Matthias 1979 Laufteam SV Raika Kolsass / Tirol 01:01:16.13

174. 031. MHK 369 Meckel Marco 1992 01:01:22.84

175. 007. M60 379 Wenzel Roman 1952 01:01:41.16

176. 032. MHK 316 Niejodek David 1987 01:01:45.06

177. 019. M30 347 Kratzer Michael 1985 01:02:02.29

178. 026. M45 348 Henzold Ulrich 1968 01:02:02.42

179. 027. M45 359 Retzlik Mike 1970 01:02:43.28

180. 022. M35 567 Willinger Alexander 1977 01:03:07.28

181. 020. M30 413 Walter Stefan 1984 01:03:10.06

182. 027. M50 345 Bluth Roland 1963 TV 1860 Fürth 01:03:11.30

183. 028. M45 394 Pöllot Thomas 1968 01:03:11.62

184. 021. M30 467 Wiesinger Georg 1983 01:03:15.50

185. 023. M35 8828 Kuttoll Michael 1980 01:03:15.91

186. 029. M45 374 Rolf Martin 1969 01:03:34.38
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187. 024. M35 8863 Naumann Steve 1978 01:03:37.66

188. 028. M50 403 Zahradnik Roman 1961 LG Atemnot 01:04:21.99

189. 028. M40 365 Schwerdtner Martin 1973 VIPA Speed7 Racing Team 01:04:41.58

190. 002. M70 579 Wendland Manfred 1941 TSV Katzwang 05 01:04:58.43

191. 029. M40 487 Männer Andreas 1975 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:05:13.29

192. 030. M40 462 Belger Andreas 1971 01:05:16.13

193. 029. M50 367 Schnittger Jens 1962 01:06:59.17

194. 003. M70 492 Schwender Gerd 1941 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:07:41.15

195. 030. M50 330 Jacob Dirk 1965 Schaeffler Team 01:09:04.65

196. 031. M50 375 Richter Thomas 1963 SC Neustadt / Aisch 01:09:22.45

197. 033. MHK 531 Lütkenhörner Achim 1992 SC Obermichelbach 01:09:55.21

198. 031. M40 8871 Kramp Gregor 1972 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:10:07.73

199. 025. M35 363 Timm Christian 1976 01:10:54.88

200. 022. M30 468 Womdim Fosso Guy-Alain 1981 01:11:36.28

201. 030. M45 368 Probst Andreas 1969 01:12:51.92

202. 032. M40 8813 Heck Frank 1971 01:13:10.90

203. 026. M35 541 Grundmann Stefan 1976 SC Obermichelbach 01:15:19.13

204. 034. MHK 433 Tomanek Pascal 1994 01:16:35.32

Altersklasse MJU18

017. 001. MJU18 8862 Raoer Samuel 1998 LAC Quelle Fürth 00:39:43.95

023. 002. MJU18 471 Ehrmann Nico 1999 TV 1860 Bad Windsheim 00:40:53.35

055. 003. MJU18 8869 Kraus Pascal 1999 TSV Altenfurt 00:47:05.98

121. 004. MJU18 446 Brennecke Philipp 1998 00:54:22.38

130. 005. MJU18 545 Krauß Stefan 1999 TSV Altenfurt 00:55:13.42

Altersklasse MJU20

003. 001. MJU20 587 Williamson Jamie 1997 LAC Quelle Fürth 00:34:33.84

Altersklasse MHK

001. 001. MHK 583 Seboka Mitku 1988 LAC Quelle Fürth 00:31:19.62

002. 002. MHK 584 Eshetu Zewudie 1986 LAC Quelle Fürth 00:33:58.19

005. 003. MHK 566 Schwartz Markus 1990 LAC Quelle Fürth 00:36:20.83

006. 004. MHK 325 Amthor Jens 1991 VfR Burggrumbach 00:37:47.51

008. 005. MHK 439 Ladek Micha 1986 LAC Quelle Fürth 00:38:31.25

011. 006. MHK 591 Weinländer Bernhard 1995 LAC Quelle Fürth 00:39:09.71

012. 007. MHK 582 Döbereiner Lukas 1993 LAC Quelle Fürth 00:39:09.72

013. 008. MHK 588 Voigt Arthur 1993 LAC Quelle Fürth 00:39:09.75

014. 009. MHK 590 Weinländer Martin 1995 LAC Quelle Fürth 00:39:09.88

015. 010. MHK 589 Weinländer Gerhard 1990 LAC Quelle Fürth 00:39:27.60

018. 011. MHK 585 Tippmann Dario 1994 LAC Quelle Fürth 00:39:52.82

019. 012. MHK 581 Schneider Patrick 1992 LAC Quelle Fürth 00:40:34.38

025. 013. MHK 580 Schmidt Nico 1994 LAC Quelle Fürth 00:41:09.72

028. 014. MHK 400 Kremser Thomas 1989 LG Atemnot 00:41:46.55

029. 015. MHK 402 Sörgel Andi 1989 LG Atemnot 00:41:46.72

036. 016. MHK 8867 Herzog Manuel 1990 Muddy Fox Running Rocks 00:43:55.20

040. 017. MHK 8822 Weinländer Friedrich 1990 LAC Quelle Fürth 00:44:16.06

045. 018. MHK 510 Schrödel Christian 1988 Post SV Nürnberg 00:45:28.70

047. 019. MHK 8888 Zasworka Steffen 1986 DJK Teutonia Gaustadt 00:45:33.56

062. 020. MHK 8866 Albrecht Bernd 1987 00:48:06.51

077. 021. MHK 8895 Rothfischer Felix 1988 SpVgg Wonsees 00:49:48.15

087. 022. MHK 8820 Ulrich Christian 1990 Muddy Fox Running Rocks eV 00:51:16.99

088. 023. MHK 465 Meyer Andreas 1987 Team Klinikum Nürnberg 00:51:35.00

100. 024. MHK 528 Mayr Gregor 1989 SC Obermichelbach 00:52:56.51

117. 025. MHK 410 Kupferer Jochen 1988 LG Atemnot 00:54:01.82

125. 026. MHK 8874 Bimüller Markus 1994 00:54:47.85

133. 027. MHK 469 Lehoczki Zsolt 1989 Adidas 00:55:44.91

148. 028. MHK 356 Tiefel Marco 1986 00:57:29.05

154. 029. MHK 551 Augner Martin 1986 00:58:26.42
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171. 030. MHK 371 Reußner Patrick 1988 01:00:43.47

174. 031. MHK 369 Meckel Marco 1992 01:01:22.84

176. 032. MHK 316 Niejodek David 1987 01:01:45.06

197. 033. MHK 531 Lütkenhörner Achim 1992 SC Obermichelbach 01:09:55.21

204. 034. MHK 433 Tomanek Pascal 1994 01:16:35.32

Altersklasse M30

007. 001. M30 8899 Raber Andreas 1982 Laufteam Höchstadt 00:38:22.32

010. 002. M30 416 Schwager Stefan 1984 TSV 1860 Ansbach 00:38:58.77

021. 003. M30 398 Elster Thomas 1982 LG Atemnot 00:40:48.69

035. 004. M30 8893 Kaiser Mario 1981 Post SV Nürnberg 00:43:39.47

042. 005. M30 355 Kraft Peter 1981 LG Hungerast 00:44:49.43

058. 006. M30 474 Beck Thomas 1984 00:47:19.33

080. 007. M30 309 Rautenberg Holm 1982 LG Hungerast 00:50:19.10

097. 008. M30 424 Sendelbeck Georg 1982 00:52:14.47

099. 009. M30 399 Leipold Ferdinand 1983 LG Atemnot 00:52:46.51

119. 010. M30 488 Kvas Daniel 1984 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:54:12.49

141. 011. M30 431 Teuber Erik 1983 LG Hungerast 00:56:47.65

142. 012. M30 366 Krauß Daniel 1984 00:56:54.92

144. 013. M30 445 Liske Thomas 1981 00:57:07.88

145. 014. M30 8880 Grießig Mario 1981 Tuketu 00:57:09.63

146. 015. M30 421 Storch Mario 1983 00:57:09.73

149. 016. M30 451 Weller Christian 1983 00:57:48.47

159. 017. M30 454 Jäger Reiner 1981 00:59:07.77

160. 018. M30 8896 Röhrig Wolfram 1982 LAC Essingen 00:59:18.18

177. 019. M30 347 Kratzer Michael 1985 01:02:02.29

181. 020. M30 413 Walter Stefan 1984 01:03:10.06

184. 021. M30 467 Wiesinger Georg 1983 01:03:15.50

200. 022. M30 468 Womdim Fosso Guy-Alain 1981 01:11:36.28

Altersklasse M35

004. 001. M35 463 Wittmann Jürgen 1978 LAC Quelle Fürth 00:36:12.92

009. 002. M35 8872 Luther Hartmut 1976 ELF Egerdorfer Lauffreunde 00:38:38.38

020. 003. M35 562 Lang Oliver 1980 DAV Röthenbach 00:40:36.95

026. 004. M35 8827 Bauer Axel 1976 TS Herzogenaurach 00:41:14.28

030. 005. M35 543 Selzer Christian 1978 00:42:16.39

033. 006. M35 599 Gerstner Holger 1979 TV1860 Fürth 00:43:12.88

039. 007. M35 314 Koemm Florian 1978 00:44:03.56

068. 008. M35 475 Pyttel Michael 1980 00:48:37.40

070. 009. M35 409 Schavier Andy 1977 LG Atemnot 00:48:43.58

081. 010. M35 412 Kremser Stefan 1980 LG Atemnot 00:50:23.49

106. 011. M35 508 Blank Florian 1978 Turbolader Ebersdorf 00:53:14.89

108. 012. M35 352 Brunner Günther 1976 00:53:30.59

111. 013. M35 337 Koch Christian 1980 00:53:39.37

124. 014. M35 406 Brade Bernhard 1980 LG Atemnot 00:54:33.73

131. 015. M35 395 Pesold Oliver 1980 LG Atemnot 00:55:21.80

138. 016. M35 354 Langer Tobias 1979 00:56:34.68

143. 017. M35 444 Zechentmayer Stefan 1977 00:56:55.50

166. 018. M35 351 Hertlein Stephan 1977 00:59:43.23

167. 019. M35 308 Hartmann Ronny 1980 Running Rookies Schwanstetten 01:00:02.05

168. 020. M35 553 Hojas Christian 1978 cip tri team 01:00:03.58

173. 021. M35 372 Spruck Matthias 1979 Laufteam SV Raika Kolsass / Tirol 01:01:16.13

180. 022. M35 567 Willinger Alexander 1977 01:03:07.28

185. 023. M35 8828 Kuttoll Michael 1980 01:03:15.91

187. 024. M35 8863 Naumann Steve 1978 01:03:37.66

199. 025. M35 363 Timm Christian 1976 01:10:54.88

203. 026. M35 541 Grundmann Stefan 1976 SC Obermichelbach 01:15:19.13

Altersklasse M40
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016. 001. M40 8800 Doßler Heiko 1973 00:39:39.61

027. 002. M40 8825 Hopf Ralph 1972 DAV Röthenbach 00:41:22.36

037. 003. M40 8892 Pöhlmann Gunnar 1974 Ski-Club Lauf 00:43:55.33

051. 004. M40 458 Schips Oliver 1971 TC Grossgründlach 00:46:13.79

052. 005. M40 307 Hässler Jörg 1975 00:46:15.02

061. 006. M40 8898 Schleupner Johannes 1975 Laufteam Höchstadt 00:47:38.54

066. 007. M40 570 Scheuenstuhl Klaus 1972 Lauftreff Markt Erlbach 00:48:34.81

071. 008. M40 436 Kugler Peter 1971 00:48:58.25

072. 009. M40 8856 Seger Bernd 1972 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:49:00.74

078. 010. M40 324 Leidig Tobias 1974 00:50:08.72

085. 011. M40 574 Dittrich Stefan 1974 00:51:10.13

092. 012. M40 417 Kraus Andre 1971 SoWiso Run & Fit 00:52:02.21

095. 013. M40 457 Kuntke Bruno 1974 TV 1860 Fürth 00:52:12.86

096. 014. M40 521 Wollschläger Andreas 1971 RUNTERRA 00:52:14.20

102. 015. M40 8894 Kiru Thorsten 1974 00:53:00.08

109. 016. M40 353 Zöllick Sven 1973 00:53:32.74

113. 017. M40 418 Ortmann Eduard 1971 00:53:46.31

118. 018. M40 524 Steinbauer Jan 1975 SC Obermichelbach 00:54:03.58

122. 019. M40 312 Wagner Ingo 1974 00:54:28.63

123. 020. M40 8878 Mickain Steffen 1972 00:54:32.49

126. 021. M40 576 Schmaus Christian 1975 00:54:48.36

136. 022. M40 304 Götz Andreas 1974 RUNTERRA 00:56:20.73

152. 023. M40 503 Patzner Manfred 1973 00:57:52.52

156. 024. M40 380 Krämer Andreas 1974 SV Unterwurmbach 00:58:37.68

157. 025. M40 415 Weithase André 1971 00:58:41.50

161. 026. M40 349 Mendl Frank 1972 Skiclub-Biberttal 00:59:20.01

165. 027. M40 477 Ziegler Armin 1973 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:42.91

189. 028. M40 365 Schwerdtner Martin 1973 VIPA Speed7 Racing Team 01:04:41.58

191. 029. M40 487 Männer Andreas 1975 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:05:13.29

192. 030. M40 462 Belger Andreas 1971 01:05:16.13

198. 031. M40 8871 Kramp Gregor 1972 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:10:07.73

202. 032. M40 8813 Heck Frank 1971 01:13:10.90

Altersklasse M45

031. 001. M45 522 Runau Jan 1966 adidas Running-Team 00:42:26.30

046. 002. M45 419 Rödiger Uwe 1968 Velogruppe Großhabersdorf 00:45:31.37

048. 003. M45 8870 Wilke Andreas 1966 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:45:37.13

059. 004. M45 393 Wotruba Michael 1970 DJK Regensburg 06 00:47:29.89

074. 005. M45 8854 Baberg Arnd 1969 TV Fürth 1860 eV 00:49:28.36

083. 006. M45 472 Ehrmann Thomas 1970 SV Virnsberg Sommerbiathlon 00:50:53.43

084. 007. M45 327 Leikauf Walter 1970 - 00:50:56.51

086. 008. M45 8855 Dworschak Peter 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:51:15.59

094. 009. M45 8851 Schmidt Rainer 1968 00:52:09.17

098. 010. M45 326 Kilian Joachim 1970 VfR Burggrumbach 00:52:15.57

114. 011. M45 564 Schnake Klaus 1969 TV 1860 Fürth 00:53:46.33

116. 012. M45 8879 Hauck Bernhard 1966 Runterra 00:53:52.33

128. 013. M45 8882 Rösel Ralph 1966 SFV Aurau Team Challenge 00:55:06.52

134. 014. M45 427 Geiger Stephan 1969 TC Grossgründlach 00:56:02.77

135. 015. M45 540 Bohn Rainer 1966 SC Obermichelbach 00:56:04.68

139. 016. M45 493 Sauer Oliver 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:56:35.63

140. 017. M45 313 Teuchert Armin 1967 Schaeffler Team 00:56:41.23

150. 018. M45 449 Zeise Fred 1969 00:57:52.40

151. 019. M45 461 Gräß Reiner 1967 00:57:52.46

153. 020. M45 504 Bertschinger Mischa 1968 00:57:52.59

155. 021. M45 388 Stenger Daniel 1970 00:58:28.67

158. 022. M45 482 Rauh Jürgen 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:58:51.92

163. 023. M45 572 Fritsch Alexander 1969 Team Klinikum Nürnberg 00:59:38.66

164. 024. M45 440 Dennerlein Berthold 1967 adidas Performance Management 00:59:39.21

172. 025. M45 535 Hetzer Emil 1967 SC Obermichelbach 01:00:45.21

178. 026. M45 348 Henzold Ulrich 1968 01:02:02.42

179. 027. M45 359 Retzlik Mike 1970 01:02:43.28

183. 028. M45 394 Pöllot Thomas 1968 01:03:11.62
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186. 029. M45 374 Rolf Martin 1969 01:03:34.38

201. 030. M45 368 Probst Andreas 1969 01:12:51.92

Altersklasse M50

024. 001. M50 513 Dötzer Günter 1961 Team Ouzo 12 00:40:58.86

034. 002. M50 8881 Augustin Siegfried 1963 RUFV Birkenreuth 00:43:34.58

038. 003. M50 8817 Haas Thomas 1963 Zaco Henfenfeld 00:43:58.08

041. 004. M50 555 Exner Horst 1961 Brehm-Titan-Runners 00:44:36.05

043. 005. M50 422 Warnecke Bernd 1965 00:44:52.13

044. 006. M50 435 Lang Uwe 1965 00:44:55.31

049. 007. M50 514 Eichhorn Angelo 1965 00:46:02.87

053. 008. M50 387 Liebig Mario 1962 Lauf Biomechanik PZapf 00:46:30.71

057. 009. M50 569 Kreß Michael 1961 00:47:15.72

060. 010. M50 8883 Wiesinger Hans 1962 Running Hellfish 00:47:32.52

067. 011. M50 8873 Preis Thomas 1964 TSV 1860 Staffestein 00:48:36.26

069. 012. M50 8824 Dorsch Manfred 1962 Laufteam Höchstadt 00:48:41.23

075. 013. M50 501 Bettschnitt Werner 1964 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:49:40.89

082. 014. M50 8826 Behnke Dirk 1965 Runterra 00:50:38.82

089. 015. M50 8805 Reichl Jochen 1963 00:51:41.89

090. 016. M50 437 Grumann Thomas 1963 Schaeffler Team 00:51:43.91

091. 017. M50 530 Marian Willy 1961 SC Obermichelbach 00:51:51.69

103. 018. M50 538 Eichhammer Harald 1964 SC Obermichelbach 00:53:03.33

115. 019. M50 447 Philippek Christian 1963 00:53:48.41

127. 020. M50 8868 Wunner Gerd 1962 Speedteam Nürnberg 00:55:03.60

132. 021. M50 568 Herrmann Günter 1965 Post SV Nürnberg 00:55:25.31

137. 022. M50 544 Königshofer Hans 1962 Kenias allerletzte Reserve 00:56:30.00

147. 023. M50 593 Schuster Wolfgang 1964 00:57:18.44

162. 024. M50 8804 Langeneck Harry 1961 LG Frankenwiesel Fürth 00:59:27.52

169. 025. M50 550 Hink Klaus 1965 Laufteam Fürth 2010 01:00:03.97

170. 026. M50 8852 Höhnemann Klaus 1961 01:00:09.96

182. 027. M50 345 Bluth Roland 1963 TV 1860 Fürth 01:03:11.30

188. 028. M50 403 Zahradnik Roman 1961 LG Atemnot 01:04:21.99

193. 029. M50 367 Schnittger Jens 1962 01:06:59.17

195. 030. M50 330 Jacob Dirk 1965 Schaeffler Team 01:09:04.65

196. 031. M50 375 Richter Thomas 1963 SC Neustadt / Aisch 01:09:22.45

Altersklasse M55

022. 001. M55 8886 Lang Heini 1959 Adidas Running Team 00:40:49.12

063. 002. M55 8875 Recknagel Michael 1960 Suhl 00:48:11.12

064. 003. M55 8806 Rottmann Norbert C. 1959 LAC Frankfurt-Nord 00:48:17.13

073. 004. M55 470 Stumpf Günter 1957 TSV Scheßlitz 00:49:10.05

076. 005. M55 560 Dengler Werner 1956 TSV Höchstadt/Aisch 00:49:41.91

079. 006. M55 8865 Geiger Thomas 1960 TV Fürth 1860 eV 00:50:14.22

093. 007. M55 8887 Zasworka Uwe 1958 DJK Teutonia Gaustadt 00:52:07.00

112. 008. M55 500 Ehrentraut Ronny 1960 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:53:42.95

120. 009. M55 481 Schmitt Manfred 1959 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:54:13.41

129. 010. M55 547 Pierson Dirk 1959 Tuketu 00:55:08.49

Altersklasse M60

032. 001. M60 432 Lenz Peter 1955 LG Erlangen 00:42:36.30

054. 002. M60 559 Masatz Joachim 1951 TSV Höchstadt/Aisch 00:46:49.86

065. 003. M60 561 Schatz Karlheinz 1955 TSV Höchstadt/Aisch 00:48:19.04

101. 004. M60 525 Schuschke Hermann 1954 SC Obermichelbach 00:52:59.19

104. 005. M60 8897 Raber Heinz 1955 Laufteam Höchstadt 00:53:07.27

105. 006. M60 8811 Diepgrund Gerardur 1953 DAV 00:53:12.26

175. 007. M60 379 Wenzel Roman 1952 01:01:41.16

Altersklasse M65
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050. 001. M65 8823 Sauter Ernst 1948 TSV Flachslanden 00:46:12.24

056. 002. M65 505 Edelmann Fritz 1949 tsv dinkelsbühl 00:47:09.42

110. 003. M65 350 Meier Reinhold 1948 Lauftreff Markt Erlbach 00:53:33.13

Altersklasse M70

107. 001. M70 8859 Fechler Bodo 1941 LG Nürnberg 00:53:18.93

190. 002. M70 579 Wendland Manfred 1941 TSV Katzwang 05 01:04:58.43

194. 003. M70 492 Schwender Gerd 1941 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:07:41.15

10 km - Hauptlauf weiblich

001. 001. WJU20 520 Kadner Hannah 1996 LAC Quelle Fürth 00:43:52.39

002. 001. W30 382 Thiem Liane 1984 AF-Personal-Training 00:44:54.90

003. 001. W55 8814 Rupp Brigitte 1960 TSG 08 Roth 00:44:58.79

004. 001. WHK 594 Schwoy Katharina 1986 00:46:18.53

005. 002. WHK 516 Bader Clara-Maria 1993 Post SV Nürnberg 00:47:06.34

006. 002. W30 8807 Seitz Caro 1981 Running Company 00:47:39.51

007. 001. W45 8808 Sünkel Marion 1969 Laufteam Fürth 2010 e.V. 00:47:56.34

008. 001. WJU18 518 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 00:48:37.83

009. 001. W35 595 Gerstner Melanie 1980 DJK LC Vorra 00:48:47.86

010. 001. W50 573 Schaller Gabriele 1962 PowerBärs Rednitzhembach 00:49:06.36

011. 002. W45 8829 Kiel Cordelia 1967 00:49:37.74

012. 001. W40 596 Isbilir Alexandra 1973 00:49:41.04

013. 002. W35 8861 Hirth Heike 1976 TV Fürth 1860 Fürth 00:50:00.71

014. 003. WHK 383 Elfers Margrit 1993 LG Erlangen 00:50:13.25

015. 004. WHK 479 Stephan Sarah 1995 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:51:52.90

016. 003. W35 529 März Nicole 1978 SC Obermichelbach 00:53:06.93

017. 003. W45 512 Vidaure Sabine 1969 Team Ouzo 12 00:53:20.45

018. 004. W45 338 Liebminger Ingrid 1966 DAV Fürth 00:53:27.98

019. 005. W45 8821 Schmid Lisa 1967 00:53:28.15

020. 006. W45 495 Probst Sabine 1967 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:53:42.80

021. 004. W35 455 Köstler Tanja 1977 laufteam fürth 2010 00:53:48.16

022. 005. W35 384 Roth Kerstin 1979 Just for Fun 00:53:54.11

023. 002. W50 8889 Zasworka Gerdi 1962 DJK Teutonia Gausladt 00:53:55.74

024. 003. W30 438 Urbauer Helena 1982 00:54:03.62

025. 002. W40 8803 Huber Sonja 1974 TG Viktoria Augsburg 00:54:05.90

026. 007. W45 8860 Heck Sabine 1969 00:54:20.35

027. 003. W40 385 Seide Krisztina 1975 Just for Fun 00:54:30.72

028. 004. W30 571 Storandt Heidi 1985 Olympiapark München 00:54:31.89

029. 008. W45 430 Amon Carmen 1967 00:55:11.50

030. 005. WHK 396 Kratzer Christina 1986 LG Atemnot 00:55:21.68

031. 002. W55 459 Mathes Beate 1959 Team Klinikum Nürnberg 00:56:19.06

032. 004. W40 414 Sonntag-Wisoschinski Anja 1972 SoWiso Run & Fit 00:56:27.21

033. 006. W35 8832 Kister Helena 1980 00:57:18.38

034. 003. W55 517 Kaufmann-Bader Hildegard 1958 Post SV Nürnberg 00:57:48.00

035. 005. W30 452 Gläser Katja 1985 00:57:48.77

036. 006. W30 420 Adlung Jennifer 1985 00:58:07.41

037. 007. W35 497 Liewald Elke 1976 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:34.68

038. 002. WJU20 509 Einwich Daniela 1997 00:59:35.28

039. 003. WJU20 476 Strehl Katharina 1997 00:59:35.38

040. 006. WHK 498 Kneisl Jennifer 1989 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:36.15

041. 009. W45 8857 Tobaben Gaby 1969 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:36.83

042. 008. W35 499 Gloßner Regine 1979 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:37.37

043. 003. W50 496 Pavcek Glas Ilka 1965 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:37.73

044. 009. W35 8890 Döhler Sabine 1976 00:59:42.75

045. 007. W30 554 Guttenberger Iris 1981 TSV Zirndorf 01:00:03.36

046. 010. W35 549 Tessmann Manuela 1977 01:00:04.27

047. 011. W35 323 Regus-Leidig Hanna 1979 01:00:38.93

048. 001. W65 423 Hadeler Waltraut 1949 Team Klinikum Nürnberg 01:00:39.00

049. 007. WHK 373 Holub Daniela 1988 Laufteam SV Raika Kolsass 01:01:16.07
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050. 008. WHK 8802 Hackner Silvia 1986 01:01:42.66

051. 005. W40 473 Pankotsch Steffi 1974 läuft! Hugo statt Iso. 01:01:44.49

052. 009. WHK 317 Wörner Sydney 1993 01:01:45.02

053. 006. W40 456 Wegmann Monika 1972 TV 1860 Fürth 01:01:53.55

054. 010. WHK 405 Schmitt Janine 1986 LG Atemnot 01:02:59.25

055. 004. W50 346 Bluth Martina 1964 TV 1860 Fürth 01:03:11.47

056. 005. W50 8885 Joraschek Christel 1964 01:03:33.83

057. 012. W35 301 Ammon Stefanie 1978 01:03:39.96

058. 011. WHK 8819 Ulrich Kristina 1993 01:03:54.75

059. 006. W50 526 Schilmeier Martina 1961 SC Obermichelbach 01:03:57.24

060. 007. W40 557 Schönleben Heidi 1971 TSV Emskirchen 01:03:59.33

061. 008. W30 328 Grothaus Sabrina 1982 01:04:21.71

062. 013. W35 329 Kölbel Irina 1979 01:04:21.97

063. 009. W30 8864 Blume Juliane 1983 01:04:41.70

064. 014. W35 480 Schabel Antje 1976 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:04:45.49

065. 012. WHK 443 Rink Rebecca 1995 Lauf10 SC Kemmern 01:04:50.75

066. 008. W40 340 Swoboda Kerstin 1971 01:05:07.22

067. 010. W45 489 Kuban Männer Heidi 1969 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:05:12.23

068. 011. W45 502 Bertschinger Claudia 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:05:12.27

069. 004. W55 8830 Schmidt Gabriele 1960 01:05:30.58

070. 010. W30 381 Ziegler Kathrin 1981 01:05:31.63

071. 007. W50 428 Geiger Ulrike 1964 TC Grossgründlach 01:05:33.88

072. 013. WHK 429 Assel Sandra 1986 01:05:41.90

073. 015. W35 448 Nedvidek Gabriele 1978 01:06:00.41

074. 014. WHK 322 Sendelbeck Anna 1986 01:06:12.58

075. 011. W30 397 Porzelt Kathrin 1982 LG Atemnot 01:06:15.69

076. 012. W45 552 Scheibe Sandra 1970 DER Deutsches Resiebüro Fürth 01:06:42.91

077. 015. WHK 370 Lippert Kathrin 1990 01:07:01.81

078. 009. W40 8891 Lange Regina 1974 01:07:11.78

079. 008. W50 563 Schaller Renate 1964 01:07:23.66

080. 016. W35 578 Volkmann Sandra 1977 adidas Running Club 01:08:01.37

081. 012. W30 597 Rücker Christiane 1982 adidas Running Club 01:08:01.62

082. 016. WHK 8877 Kräher Lisa 1988 Die Laufschnecken 01:08:07.30

083. 005. W55 8833 Gradl Gerda 1957 01:08:37.98

084. 009. W50 8831 Krabbes Astrid 1961 01:08:38.28

085. 017. WHK 8816 Schlemmer Sandra 1986 01:08:43.94

086. 013. W45 484 Pröbster Annett 1967 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:08:44.43

087. 014. W45 478 Veitinger-Mann Stefanie 1967 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:08:44.52

088. 013. W30 453 Möhring Jurgita 1981 01:09:11.94

089. 014. W30 411 Kupferer Anna-Lena 1983 LG Atemnot 01:09:16.82

090. 018. WHK 401 Aberle Sabrina 1987 LG Atemnot 01:09:16.92

091. 015. W45 483 Rauh Karin 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:09:28.78

092. 019. WHK 536 Hawelka Juliane 1990 SC Obermichelbach 01:09:55.06

093. 015. W30 392 Rämsch Christiane 1985 01:10:05.46

094. 006. W55 8876 Bürgel Petra 1960 Angelas Marathonteam 01:10:05.92

095. 017. W35 546 Welz Peggy 1979 01:10:16.64

096. 020. WHK 539 Ebert Nicole 1987 SC Obermichelbach 01:10:32.67

097. 010. W50 532 Hofer Brigitte 1964 SC Obermichelbach 01:10:32.82

098. 018. W35 310 Wagner Heike 1978 01:10:53.60

099. 016. W30 389 Reinmann Katrin 1984 01:11:05.05

100. 017. W30 390 Pätzel Anke 1982 01:11:05.15

101. 010. W40 376 Konopka Dunja 1973 SC Neustadt / Aisch 01:11:41.67

102. 016. W45 364 Kowalski Miriam 1970 Zumba 01:12:13.95

103. 011. W40 362 Wagner Alexandra 1975 Zumba 01:12:14.06

104. 002. W65 377 Kues Heidi 1948 Lauftreff Oberasbach-Hainberg 01:12:23.77

105. 018. W30 311 Rautenberg Julia 1982 01:12:24.19

106. 019. W35 523 Steinbauer Manuela 1980 SC Obermichelbach 01:12:51.21

107. 011. W50 537 Gabler Beate 1963 SC Obermichelbach 01:13:07.15

108. 017. W45 8812 Heck Katja 1966 01:13:10.79

109. 018. W45 558 Schönleben Susanne 1968 TSV Emskirchen 01:13:44.02

110. 019. W30 8853 Tines Nadine 1982 01:14:06.12

111. 007. W55 8809 Weber Jordan Roswitha 1956 Angelas Marathon Team 01:14:39.41

112. 021. WHK 425 Okumus Büsra 1995 01:16:35.48
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113. 019. W45 450 Kunert Irene 1969 01:16:51.58

114. 020. W45 598 Bernecker Barbara 1969 01:17:11.37

115. 022. WHK 507 Nowak Franziska 1986 01:17:56.31

116. 023. WHK 527 Schempp Margaritha 1994 SC Obermichelbach 01:18:48.79

117. 021. W45 331 Held Sabine 1970 01:20:11.70

118. 024. WHK 556 Haderlein Alexandra 1988 Laufschnecken 01:21:44.49

119. 012. W50 8884 Harzfeld Sieglinde 1961 01:21:58.64

120. 020. W35 391 Glößinger Anke 1977 01:22:54.30

121. 004. WJU20 533 Hofer Selina 1996 SC Obermichelbach 01:25:06.34

122. 013. W50 542 Zimmermann Doris 1963 SC Obermichelbach 01:26:26.43

123. 001. W60 534 Hetzer Christine 1955 SC Obermichelbach 01:26:26.76

124. 012. W40 575 Fischer Tanja 1974 Sportstudio Highlight Lichtenfels 01:35:38.53

125. 021. W35 486 Müller Kerstin 1979 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:36:24.76

126. 014. W50 494 Putschky Ute 1964 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:36:24.80

Altersklasse WJU18

008. 001. WJU18 518 Schuster Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 00:48:37.83

Altersklasse WJU20

001. 001. WJU20 520 Kadner Hannah 1996 LAC Quelle Fürth 00:43:52.39

038. 002. WJU20 509 Einwich Daniela 1997 00:59:35.28

039. 003. WJU20 476 Strehl Katharina 1997 00:59:35.38

121. 004. WJU20 533 Hofer Selina 1996 SC Obermichelbach 01:25:06.34

Altersklasse WHK

004. 001. WHK 594 Schwoy Katharina 1986 00:46:18.53

005. 002. WHK 516 Bader Clara-Maria 1993 Post SV Nürnberg 00:47:06.34

014. 003. WHK 383 Elfers Margrit 1993 LG Erlangen 00:50:13.25

015. 004. WHK 479 Stephan Sarah 1995 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:51:52.90

030. 005. WHK 396 Kratzer Christina 1986 LG Atemnot 00:55:21.68

040. 006. WHK 498 Kneisl Jennifer 1989 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:36.15

049. 007. WHK 373 Holub Daniela 1988 Laufteam SV Raika Kolsass 01:01:16.07

050. 008. WHK 8802 Hackner Silvia 1986 01:01:42.66

052. 009. WHK 317 Wörner Sydney 1993 01:01:45.02

054. 010. WHK 405 Schmitt Janine 1986 LG Atemnot 01:02:59.25

058. 011. WHK 8819 Ulrich Kristina 1993 01:03:54.75

065. 012. WHK 443 Rink Rebecca 1995 Lauf10 SC Kemmern 01:04:50.75

072. 013. WHK 429 Assel Sandra 1986 01:05:41.90

074. 014. WHK 322 Sendelbeck Anna 1986 01:06:12.58

077. 015. WHK 370 Lippert Kathrin 1990 01:07:01.81

082. 016. WHK 8877 Kräher Lisa 1988 Die Laufschnecken 01:08:07.30

085. 017. WHK 8816 Schlemmer Sandra 1986 01:08:43.94

090. 018. WHK 401 Aberle Sabrina 1987 LG Atemnot 01:09:16.92

092. 019. WHK 536 Hawelka Juliane 1990 SC Obermichelbach 01:09:55.06

096. 020. WHK 539 Ebert Nicole 1987 SC Obermichelbach 01:10:32.67

112. 021. WHK 425 Okumus Büsra 1995 01:16:35.48

115. 022. WHK 507 Nowak Franziska 1986 01:17:56.31

116. 023. WHK 527 Schempp Margaritha 1994 SC Obermichelbach 01:18:48.79

118. 024. WHK 556 Haderlein Alexandra 1988 Laufschnecken 01:21:44.49

Altersklasse W30

002. 001. W30 382 Thiem Liane 1984 AF-Personal-Training 00:44:54.90

006. 002. W30 8807 Seitz Caro 1981 Running Company 00:47:39.51

024. 003. W30 438 Urbauer Helena 1982 00:54:03.62

028. 004. W30 571 Storandt Heidi 1985 Olympiapark München 00:54:31.89

035. 005. W30 452 Gläser Katja 1985 00:57:48.77

036. 006. W30 420 Adlung Jennifer 1985 00:58:07.41
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

045. 007. W30 554 Guttenberger Iris 1981 TSV Zirndorf 01:00:03.36

061. 008. W30 328 Grothaus Sabrina 1982 01:04:21.71

063. 009. W30 8864 Blume Juliane 1983 01:04:41.70

070. 010. W30 381 Ziegler Kathrin 1981 01:05:31.63

075. 011. W30 397 Porzelt Kathrin 1982 LG Atemnot 01:06:15.69

081. 012. W30 597 Rücker Christiane 1982 adidas Running Club 01:08:01.62

088. 013. W30 453 Möhring Jurgita 1981 01:09:11.94

089. 014. W30 411 Kupferer Anna-Lena 1983 LG Atemnot 01:09:16.82

093. 015. W30 392 Rämsch Christiane 1985 01:10:05.46

099. 016. W30 389 Reinmann Katrin 1984 01:11:05.05

100. 017. W30 390 Pätzel Anke 1982 01:11:05.15

105. 018. W30 311 Rautenberg Julia 1982 01:12:24.19

110. 019. W30 8853 Tines Nadine 1982 01:14:06.12

Altersklasse W35

009. 001. W35 595 Gerstner Melanie 1980 DJK LC Vorra 00:48:47.86

013. 002. W35 8861 Hirth Heike 1976 TV Fürth 1860 Fürth 00:50:00.71

016. 003. W35 529 März Nicole 1978 SC Obermichelbach 00:53:06.93

021. 004. W35 455 Köstler Tanja 1977 laufteam fürth 2010 00:53:48.16

022. 005. W35 384 Roth Kerstin 1979 Just for Fun 00:53:54.11

033. 006. W35 8832 Kister Helena 1980 00:57:18.38

037. 007. W35 497 Liewald Elke 1976 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:34.68

042. 008. W35 499 Gloßner Regine 1979 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:37.37

044. 009. W35 8890 Döhler Sabine 1976 00:59:42.75

046. 010. W35 549 Tessmann Manuela 1977 01:00:04.27

047. 011. W35 323 Regus-Leidig Hanna 1979 01:00:38.93

057. 012. W35 301 Ammon Stefanie 1978 01:03:39.96

062. 013. W35 329 Kölbel Irina 1979 01:04:21.97

064. 014. W35 480 Schabel Antje 1976 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:04:45.49

073. 015. W35 448 Nedvidek Gabriele 1978 01:06:00.41

080. 016. W35 578 Volkmann Sandra 1977 adidas Running Club 01:08:01.37

095. 017. W35 546 Welz Peggy 1979 01:10:16.64

098. 018. W35 310 Wagner Heike 1978 01:10:53.60

106. 019. W35 523 Steinbauer Manuela 1980 SC Obermichelbach 01:12:51.21

120. 020. W35 391 Glößinger Anke 1977 01:22:54.30

125. 021. W35 486 Müller Kerstin 1979 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:36:24.76

Altersklasse W40

012. 001. W40 596 Isbilir Alexandra 1973 00:49:41.04

025. 002. W40 8803 Huber Sonja 1974 TG Viktoria Augsburg 00:54:05.90

027. 003. W40 385 Seide Krisztina 1975 Just for Fun 00:54:30.72

032. 004. W40 414 Sonntag-Wisoschinski Anja 1972 SoWiso Run & Fit 00:56:27.21

051. 005. W40 473 Pankotsch Steffi 1974 läuft! Hugo statt Iso. 01:01:44.49

053. 006. W40 456 Wegmann Monika 1972 TV 1860 Fürth 01:01:53.55

060. 007. W40 557 Schönleben Heidi 1971 TSV Emskirchen 01:03:59.33

066. 008. W40 340 Swoboda Kerstin 1971 01:05:07.22

078. 009. W40 8891 Lange Regina 1974 01:07:11.78

101. 010. W40 376 Konopka Dunja 1973 SC Neustadt / Aisch 01:11:41.67

103. 011. W40 362 Wagner Alexandra 1975 Zumba 01:12:14.06

124. 012. W40 575 Fischer Tanja 1974 Sportstudio Highlight Lichtenfels 01:35:38.53

Altersklasse W45

007. 001. W45 8808 Sünkel Marion 1969 Laufteam Fürth 2010 e.V. 00:47:56.34

011. 002. W45 8829 Kiel Cordelia 1967 00:49:37.74

017. 003. W45 512 Vidaure Sabine 1969 Team Ouzo 12 00:53:20.45

018. 004. W45 338 Liebminger Ingrid 1966 DAV Fürth 00:53:27.98

019. 005. W45 8821 Schmid Lisa 1967 00:53:28.15

020. 006. W45 495 Probst Sabine 1967 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:53:42.80

026. 007. W45 8860 Heck Sabine 1969 00:54:20.35
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

029. 008. W45 430 Amon Carmen 1967 00:55:11.50

041. 009. W45 8857 Tobaben Gaby 1969 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:36.83

067. 010. W45 489 Kuban Männer Heidi 1969 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:05:12.23

068. 011. W45 502 Bertschinger Claudia 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:05:12.27

076. 012. W45 552 Scheibe Sandra 1970 DER Deutsches Resiebüro Fürth 01:06:42.91

086. 013. W45 484 Pröbster Annett 1967 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:08:44.43

087. 014. W45 478 Veitinger-Mann Stefanie 1967 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:08:44.52

091. 015. W45 483 Rauh Karin 1968 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:09:28.78

102. 016. W45 364 Kowalski Miriam 1970 Zumba 01:12:13.95

108. 017. W45 8812 Heck Katja 1966 01:13:10.79

109. 018. W45 558 Schönleben Susanne 1968 TSV Emskirchen 01:13:44.02

113. 019. W45 450 Kunert Irene 1969 01:16:51.58

114. 020. W45 598 Bernecker Barbara 1969 01:17:11.37

117. 021. W45 331 Held Sabine 1970 01:20:11.70

Altersklasse W50

010. 001. W50 573 Schaller Gabriele 1962 PowerBärs Rednitzhembach 00:49:06.36

023. 002. W50 8889 Zasworka Gerdi 1962 DJK Teutonia Gausladt 00:53:55.74

043. 003. W50 496 Pavcek Glas Ilka 1965 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 00:59:37.73

055. 004. W50 346 Bluth Martina 1964 TV 1860 Fürth 01:03:11.47

056. 005. W50 8885 Joraschek Christel 1964 01:03:33.83

059. 006. W50 526 Schilmeier Martina 1961 SC Obermichelbach 01:03:57.24

071. 007. W50 428 Geiger Ulrike 1964 TC Grossgründlach 01:05:33.88

079. 008. W50 563 Schaller Renate 1964 01:07:23.66

084. 009. W50 8831 Krabbes Astrid 1961 01:08:38.28

097. 010. W50 532 Hofer Brigitte 1964 SC Obermichelbach 01:10:32.82

107. 011. W50 537 Gabler Beate 1963 SC Obermichelbach 01:13:07.15

119. 012. W50 8884 Harzfeld Sieglinde 1961 01:21:58.64

122. 013. W50 542 Zimmermann Doris 1963 SC Obermichelbach 01:26:26.43

126. 014. W50 494 Putschky Ute 1964 FIVE Fitnesstreff Veitsbronn 01:36:24.80

Altersklasse W55

003. 001. W55 8814 Rupp Brigitte 1960 TSG 08 Roth 00:44:58.79

031. 002. W55 459 Mathes Beate 1959 Team Klinikum Nürnberg 00:56:19.06

034. 003. W55 517 Kaufmann-Bader Hildegard 1958 Post SV Nürnberg 00:57:48.00

069. 004. W55 8830 Schmidt Gabriele 1960 01:05:30.58

083. 005. W55 8833 Gradl Gerda 1957 01:08:37.98

094. 006. W55 8876 Bürgel Petra 1960 Angelas Marathonteam 01:10:05.92

111. 007. W55 8809 Weber Jordan Roswitha 1956 Angelas Marathon Team 01:14:39.41

Altersklasse W60

123. 001. W60 534 Hetzer Christine 1955 SC Obermichelbach 01:26:26.76

Altersklasse W65

048. 001. W65 423 Hadeler Waltraut 1949 Team Klinikum Nürnberg 01:00:39.00

104. 002. W65 377 Kues Heidi 1948 Lauftreff Oberasbach-Hainberg 01:12:23.77

Ende der Liste.
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